

Stockholm i januari 2023

Bäste medlem i Postmusei Vänner !

Som ni säkert känner till är Postmuseum stängt för arbeten med grundförstärkning och renovering av en del lokaler. Tanken från början var att museet skulle kunna öppna igen den 1 november 2022. Men det insåg de flesta att detta inte skulle hålla. Senaste besked från museichefen är att museet skall öppna under hösten 2023. Vi håller tummarna för att det blir så!

Vi fick nya frimärken nyligen, den 12 januari. Detta som en följd av portohöjningen vid årsskiftet. Nu kostar det 15 kr att skicka ett vykort eller lättare brev inom Sverige. Utlandsportot är nu uppe i 30 kr. Samtidigt är det numera väsentligen en mindre brevmängd och utbärning varannan dag.

Under hösten besökte några medlemmar Postmuseums magasin i Tumba. Våra ciceroner var Hanna Nydahl som är föremåls-och arkivansvarig och Michael Hagström, museets biblioteks-och filateliansvarige. Här fanns äldre litteratur, en stor mängd postskyltar, stolar och skrivbord och även ett flertal fordon. Det blev mycket att se och få är de som har släppts in till alla dessa föremål. En minnesvärd eftermiddag.

Nu stundar årsmöte. Styrelsen har för i år bestämt att vi skall vara på Sjöhistoriska Museet på Djurgården. För den som är lite obekant med museet ligger det på södra delen av Gärdet, adressen är Djurgårdsbrunnsvägen 24. Lättast att ta sig dit är med buss 69 som går från T- Centralen.

Men de som vill följa med på en rundvandring på museet samlas i entrén vid kassan när man kommer in kl 16.00. Vi vill att alla ni som vill gå på visningen **anmäler ert intresse till Leif Ruud på tel. 073-058 91 96 eller mail: leif.ruud1955@gmail.com.**

Efter det formella årsmötet kommer ordföranden i Sjöhistoriskas vänförening, Jan Larsén, berätta en del om hur den vänföreningen lever och verkar. Därefter får vi sträcka lite på benen till lite god dryck med tilltugg.

Efter återsamlingen tänkte jag själv berätta lite om sjöslag i filatelin, med en brittisk touch. Jag samlar ju på Brittiska Imperiet. Det blir lite bilder på slagkryssare och frimärken, de senare ur min egen samling.

Med detta utskick följer också senaste "Nytt från Postmuseum", inbetalningskort med årskort för 2023, samt kallelsen till årsmötet.

Bästa hälsningar

Jonas Reiner

Ordförande i Postmusei Vänner

V.G.V.